[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 6 мая 1999 года N 534
Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 марта 2001 года N 343
[bookmark: z0]

     Правительство Республики Казахстан постановляет:
     1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 6 мая
1999 года N 534

P990534_

  "Некоторые вопросы Комитета казначейства
Министерства финансов Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан,
1999 г., N 17, ст. 179) следующее изменение:
     в приложении к указанному постановлению:
     строки, порядковые номера 95 и 173, изложить в следующей редакции:
     "95. Жанибекский районный отдел казначейства;
     173. Отдел казначейства района Магжана Жумабаева".
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Цай Л.Г.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14